ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ: 01.970.195/0001-65
A CASA DO POVO BOM-JESUENSE

Rua. 05 de Novembro, nº62, Centro, Bom Jesus – PB - CEP: 58.930-000.
Email: camarabomjesuspb@gmail.com– Fone: (83) 3559-1041

PORTARIA GP Nº 04/2025.                                      BOM JESUS, 02 DE JANEIRO DE 2025.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:

CONSIDERANDO a Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021.

  R E S O L V E:

  Art. 1º - DESIGNAR os seguintes servidores para a Comissão de Licitações
em suas respectivas funções:

• FERNANDA ROLIM BARRETO, portadora do CPF: 703.XXX.XXX-13, para exercer a
Função de Gestor de Contratos, dos Contratos celebrados pela Câmara Municipal de
Bom Jesus/PB.

• Karine Vitoria dos Santos Gomes de Moura, , portadora do CPF: 087.XXX.XXX-57,
para exercer a Função de Fiscal de Contratos, dos Contratos celebrados pela
Câmara Municipal de Bom Jesus/PB.

• Luiza Elena Gonçalves Souza, , portadora do CPF: 171.XXX.XXX-20, para exercer
a Função de Agente de Contratação dos Contratos celebrados pela Câmara
Municipal de Bom Jesus/PB.

  Art. 2º - Não decorre da designação mencionada nesta Portaria, qualquer
prejuízo remuneratório e de carga horária concernente ao seu cargo, senão aquelas
constantes em Lei Municipal.

  Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando todas
as disposições em contrário.

  Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus, em 02 de Janeiro
de 2025.

_________________________
Tito Líbio Dias

Presidente